

aus Labdorf verm. Wehrm. Paul Winter aus Rechen verm. Gefr. Paul Knorr... Wehrm. Albert Racter aus Königswald verm. Wehrm. Franz Habad aus S. G. H. verm. Wehrm. Franz Adew aus Unterjarnst verm. Wehrm. Emil Jenich aus Wiesdorf verm. Wehrm. Friedrich Wille aus Schöpsch verm. Wehrm. Karl Dehne aus Ammelburg verm. Wehrm. Otto Böhmle 1 aus Mahnis verm. Wehrm. Gustav Heile aus Wiesdorf verm. Wehrm. Franz Gebauer aus Weisenfeld verm. Wehrm. Wilhelm Dehne III aus Hedlungen verm. Wehrm. Richard Grube aus Neulungen verm. Wehrm. Hermann Säger II aus Querfurt verm. Wehrm. Friedrich Wülling aus Trotha verm. Gefr. Friedr. Dähne aus Wittenberg gefallen. Wehrm. Erik Gündler aus Scheuß verm. Wehrm. Paul Richter aus Gleditzsch verm. Wehrm. Hermann Heiß aus Kuchberg verm. Wehrm. Hermann Götz aus Scheuß verm. Wehrm. Robert Künner aus Reuthen verm. Wehrm. Richard Böttcher aus Thaidorf verm. Wehrm. Karl Derold aus Sangerhausen verm. Wehrm. Hermann Böttcher aus Bienenlaubingen verm. Wehrm. Paul Schröder aus Handorf verm. Wehrm. Friedrich Wühl aus Gleditzsch verm. Wehrm. Karl Striffland aus Gleditzsch verm. Wehrm. Hermann Bohrer aus Schöpsch verm.

Reiters-Infanterie-Regiment Nr. 27. Wehrm. Paul Raffmeyer aus Eisenberg gefallen. Wehrm. Karl Schwieler aus Berga gefallen. Gefr. Hel. Otto Strudewer aus Halle verm. Wehrm. Paul Greniat aus G. Alieben verm. Wehrm. Karl Balle aus Sangerhausen gefallen. Wehrm. August Deder aus Kuleben gef. Wehrm. d. R. Romme aus Giersleben verm. Ref. Kopp aus Kuleben verm. Ref. Feil aus Heßdorf verm. Ref. Staretz aus Burgsdorf verm. Gefr. d. R. Heile aus Unterjarnst verm. Ref. Große aus Ziehdorfe gefallen. Ref. Wiele aus Heßdorf verm. Unteroff. d. R. Karl Müller aus Kebra verm. Unteroff. d. R. Friedr. Körner aus Weigstedt verm. Ref. Peter aus Kebra gefallen. Ref. Witz Klauerer aus Kebra verm. Ref. Richard Bannertfeld aus Kebra verm. Gefr. d. R. Risch, Leopold aus Gersleben verm. Wehrm. Paul Gramann aus Eisenberg gef. Wehrm. Gottf. Friedr. Häder aus Rösitz verm. Wehrm. Waldert Kleinant aus Eisenberg verm. Wehrm. Rich. Mühl aus Hofmehrwende gefallen. Ref. Witz Briemann aus Gersleben gef. Ref. Paul Wenz aus Kebra verm. Wehrm. Karl Wenz aus Gersleben gefallen. Ref. Karl Franke aus Heßdorf gefallen. Ref. Job. Dressing aus Salza verm. Ref. Richard Kelterborn aus Eisdorf verm. Unteroff. Paul Hille aus Oberböblingen a. D. gefallen. Musf. Wilhelm Dehne aus Dorndorf gefallen.

Häufiger-Regiment Nr. 36. (Gesetzte vom 6. bis 16. 1. 1915.) 8. Kompanie. Unteroff. Richard Kaufmann aus Halle verm. Unteroff. Wilhelm Saut aus Wolken verm. Unteroff. Paul Kitzhoff aus Gutenberg verm. Musf. Gustav Fröhling aus Hilsdorf gefallen. Musf. Friedrich Herbera aus Halle gefallen. Musf. Karl Rint aus Halle gefallen. Gefr. Hermann Schöpfer aus Heilendorf verm. Gefr. Karl Ehrenzart aus Telsa verm. Musf. Richard Rehe aus Tansdorf verm. Musf. Franz Krüger aus Halle verm. Musf. Emil Witz aus Gersleben verm. Robert Schmidt VI aus Hiltersmannfeld verm. Musf. Willi Meyer aus Schöpsch verm. Musf. Paul Nimmigk aus Wadburg verm. Musf. Hermann Döring aus Remsdorf verm. Musf. Albert Böttcher aus Godesheim verm. Musf. Max Senfart aus Halle verm. Musf. Erich Hoppe aus Wella gefallen.

3. Battalion. 9. Kompanie. Gefr. Gottlieb Wöhlsch aus Halle verm. Unteroff. Richard Kaufmann aus Halle verm. 10. Kompanie. Oberst. Alfred Siemens aus Halle verm. Unteroff. Hermann Albert aus Coswiz verm. Tamb. Friedrich Rabe aus Lindau verm. Musf. Ludwig Jersfeld aus Halle verm. Gefr. Paul Dehner aus Krosau verm. Musf. Hermann Dietrich aus Halle verm. Musf. Wilhelm Sebecker aus Wadburg verm. Musf. Ernst August aus Rothersdorf verm. Musf. Otto Rits aus Heberode verm. Musf. Franz Galle aus Mari gef. 11. Kompanie. Musf. Franz Stübner aus Weisenfeld verm. Musf. Gerhard Dirck aus Weigstedt gefallen. Musf. Wilhelm Nawel aus Törten verm. Musf. Emil Rabe aus Halle gefallen. Musf. Otto Müller aus Naumburg verm. Musf. Hans Bertram aus Ammendorf verm. Musf. Richard Seim aus Gersig gefallen. Musf. August Dorf aus Serb verm. Musf. August Stranz aus Gleditzsch verm. Musf. Friedrich Heller aus Eisenberg gefallen. Musf. Otto Wadensburger aus Köplich gefallen. Musf. Emil Ert aus Halle verm. 12. Kompanie. Unteroff. Friedrich Pfeiffer aus Weisenburg verm. Musf. Otto Knoll aus Schöpsch verm. Musf. Otto Erbig aus Akademis gef. Musf. Gustav Brinner aus Eisdorf verm. Musf. Gustav Wiesel aus Bernsdorf gefallen. Gefr. Gustav Bohne I aus Bernburg gefallen.

Provincial-Nachrichten.

Die Kriegsjürjorge.

WTE. Magdeburg, 6. Febr. Aus der Provinz Sachsen und den angrenzenden Gebieten waren heute in Magdeburg etwa 80 leitende Verwaltungsmänner, Ärzte, Vorstehende gemeinnütziger Fürsorgevereine usw. zu einer Beratung über die Fürjorge für die Kriegseinsatzfähigen zusammengetreten. Dabei wurde folgende Resolution gefasst:

1. Die Fürjorge für Kriegseinsatzfähige ist eine der dringlichsten Aufgaben bei deren Durchführung es der allgemeinen Unterstützung bedarf.
2. Die Fürjorge hat sich zu erstrecken auf alle infolge des Krieges durch Krankheit oder Verwundung in ihrer Erwerbsfähigkeit beeinträchtigten Kriegsteilnehmer und nicht aufzuhören nach ihrer Ausscheiden aus der Fürjorge der Seesverwaltung, vielmehr in besonderer Weise auf sozial Verletzte einzugehen.

3. Die Fürjorge besteht einmütig in der Ergehrung aller Maßnahmen, welche den Gesundheitszustand des Kriegseinsatzfähigen insbesondere zur Hebung seiner Erwerbsfähigkeit zu dessen geeigneter Erhaltung; ferner muß sie darauf gerichtet sein, den Kriegseinsatzfähigen nach Möglichkeit an der Gewinnung einer neuen Gesundheitszustande entsprechenden wirtschaftlichen Betätigung zur Seite zu stehen.

4. Die Heilung der Kriegseinsatzfähigen ist Aufgabe der Militärverwaltung und es wird ihr obliegen, sich dazu der Hilfe aller dazu geeigneten amtlichen und freiwilligen Kräfte zu bedienen; die Heilung muß ausgebeht werden bis zur möglichen Wiederherstellung der Erwerbsfähigkeit; einer früheren Entlassung aus dem Militärdienst ist zu widerstehen.

5. Die wirtschaftliche Fürjorge ist prinzipiell unter staatlicher oder kommunaler Leitung zu organisieren. Dabei wird den beteiligten Organen der sozialpolitischen Versicherung, der Arbeitgeber- und Arbeitnehmervertretungen und Verbände, der Arbeitsämter usw. eine angemessene beratende Mitwirkung einzuräumen sein.

g. Müllst. 5. Febr. (Lebensrettung.) Mehrere Kinder verunglückten sich im Leberstimmungsgebiete der Elster auf dem Eise; plötzlich gab die etwas morose Dede nach und der jugendliche Rosenburg und ein anderer 7jähriger Junge, dessen Vater im Felde fehlte, führten bis zum Hals in die eiserne Rüt. Der ältere Bruder Otto Rosenburg, welcher Schlichtung fuhr, eilte herbei und rettete beide aus der Gefahr zu ertrinken; es ist dies der nämliche Otto Rosenburg, welcher vor einigen Jahren ein Kind der Familie Jersfeld, welches in die Elster gefallen war, vom Tode des Ertrinkens rettete.

3. Siedelein bei Götza, 5. Febr. (Infolge der Beschuldigung von Galzin, Benzin usw.) durch die Militärbehörden mußte die hiesige Gasanstalt ihren Betrieb einstellen. Die in der gegenwärtigen Petroleumnot dadurch in große Kamalität geratenen Gasabnehmer haben sich infolgedessen der Elektrizität zugewandt. Da eine Wiederinbetriebnahme der Gasanstalt nicht rentieren kann, hat die Gemeindevertretung mit der Thüringer Elektrizitäts-Versorgungs-Gesellschaft einen Vertrag abgeschlossen, nach dem der Ort elektrisch beleuchtet werden soll.

Handel, Gewerbe und Verkehr.

Berlin, 6. Februar. Gute Stimmung für Spekulationszwecke. Neben den günstigen Nachrichten aus den Karpaten und der Bukowina beeinflussten unsere befriedigenden Meldungen aus der Holzindustrie, wie die gewachsenen Aussichten für einen Zusammenstoß in der Drahtindustrie an der Wölfe Kaufkraft für eine Anzahl von Industrieräumen. Unter den bevorzugten Papieren des Kassa-Industriemarktes verzeichneten namentlich Bremer und Stettiner Zulfan bei guter Nachfrage anziehende Richtung. Von den bevorzugten eigentlichen „Kriegswerten“ verkehrten Rheinmetall, Hirsch Kupfer, Deutsche Waffen, Loewe & Schwarzkopf in guter Haltung bei zum Teil höheren Kursen. Daimler Motoren lagen matter. Auch Rasler Zinn und Tiale Stammerplatten wurden genannt; letztere wurden ca. 12 Proz. gegen gestern gefallener. Von Montan- und Hüttenanlagen standen Bismarckhütte, Hoehs und Hönitz im Verkeh und waren gut gehalten. Dagegen notierten Carz-Hegenscheid etwas niedriger. Das Geschäft beanspruchte nur zeitweise eine gewisse Bedeutung. Beachtet wurde im Verlaufe die von New York gemeldete miete Faltung, die man mancherorts mit unserem Handelskrieg gegen England in Zusammenhang brachte. Ausländische Banknoten befanden sich auch hier anziehende Tendenz, besonders Sächsischische Noten und Cable Transfers waren beliebt. Tägliches Geld umverändert zu 2 1/2 Proz. und darunter erhältlich, ebenso Privatdiskont 4 Proz. und etwas billiger.

Getreidepreise.

Berlin, 6. Februar. Das Getreide am Getreidemarkt war heute am Abend etwas sehr feind. Zufuhr wurde mit 285 Mt. Gerste mit 335 Mt. gehandelt. Futtererzeugnisse waren, wie an den Vortagen, gesucht; sie fielen jedoch nur in geringen Mengen gehandelt. Am Weizenmarkt ist die Lage unverändert. Weizenmehl ist noch stark angeboten und unter 40 Mt. erhältlich; dagegen ist Roggenmehl nach wie vor begehrt und mit 41 1/2 bis 42 Mt. bezahlt worden.

Erhöhung der Mennpreisse. Die Köhner Mennigenkonvention erhöhte die Grundpreise mit sofortiger Wirkung um 2 Mt. pro Doppelzentner. Mennige stellt sich nunmehr auf 66,50 Mt. und Glätte auf 67,50 Mt. pro Doppelzentner bei Lieferungen bis 1000 Kilogramm.

Der Baumwollgarnmarkt in W. Gladbach zeigt stille Tendenz, weil die Weber und Spinner wegen der Garmpreise vielfach uneinig blieben. Die Preise haben durchweg um 2 Pf. nachgelassen.

Von der Leipziger Messe. Der niederösterreichische Landesausstellung für Gewerbförderung hat die Befugigung der Leipziger Messe (Gewerbförderung) erhalten und den in Betracht kommenden Firmen weitestgehende Unterstützung zugesagt. — Der

Verband deutscher Waren- und Kaufhäuser wird anlässlich der Jubiläumssammlung am 2. März in Leipzig eine Kreisgeneralversammlung abhalten.

Deutscher chemischer Fabrikanten, Mt. G. in Belg. Die Direktion hat sich über die Aussichten des „Leids Tagel.“ gegenüber geäußert. Danach liegen die Aussichten im großen Umfange vor, daß die vorzubereitenden Arbeitsteile mit weitem nicht zu deren Ausführung gelangen. Man habe zur Beschäftigung von russischen Sozialgefangenen streben und milderere Kräfte einziehen müssen. Die Aussichten seien durchaus nicht schlecht. Zwar sei, da man zunächst die Beilegung der Unterbilanz berücksichtigen müsse, auf eine Dividende in den nächsten Jahren nicht zu rechnen, indessen lasse die Zukunft eine Forderung auf Verbesserung des Unternehmens zu. Dagegen sei auch, soweit es die Vermehrung betraf, geworden ist, die Mehrzahl der Aktionäre überzeugt, was jedoch falls auch in der nächsten außerordentlichen Generalversammlung zum Ausdruck gelangen werde.

Freiburger Papierfabrik zu Weihenborn in Weihenborn (Amts. Freiburg). Infolge der bereits in der ersten Hälfte des Jahres bestehenden ungünstigen Verhältnisse in der Feinanzfabrikation und infolge der im Ausdruck des Jahres eingetretenen Preissteigerung der Rohstoffe betrug der Gewinn nur 90 088 (i. V. 167 132) Mt. bei der Abfertigung von 100 000 Stück. Die im Dezember 1914 eingetretene Besserung hat angehalten.

Waren und Produkte.

Getreide. Subapert, 6. Februar. Getreide: verkehrlos. Weizenmehl: fein 13,90—14,20, grob 14,20—14,80. Wetter: kalt.

Getörrnen. Samburg, 6. Februar. Schmalz: 111—112, 110—115, sehr feil.

Amerikanische Warenmärkte.

Chicago, 5. Februar. Weizen: Mai 164 1/2, Juli 141 1/2; Mais: Mai 81 1/2, Juli 68; Weizen: Mai 60 1/2, Juli 50 1/2; Weizen: Mai 11,22, Juli 11,37; Weizen: Mai 19,55, Juli 19,90; Schmalz: Mai 10,37, Juli 10,60.

New York, 5. Februar. Weizen: Mai 171, Juli 148 1/2; Weizen: Mai 177 1/2, Juli 177; Weizen: Mai 84 1/2, Juli 84 1/2; Weizen: Mai 84 1/2, Juli 84 1/2.

Berliner Großpreise für Fleisch.

Amlicher Bericht der Rindfleisch-Handels-Direktion vom 6. Februar. Fleisch: Zufuhr gering. Geschäft: reger. Preise für Schweinefleisch weiter stark anziehend, für baltische Preiser und Rindfleisch etwas höher, sonst unverändert. Wild: Zufuhr in Sochulud befriedigend, sonst sehr mäßig, Geschäft: reger, Preise wenig verändert. Geflügel: Zufuhr befriedigend, Geschäft: reger, Preise unverändert.

Rindfleisch: Ochsenfleisch pro 50 Kg. da. 80—90 Rthl., da. 11a 73—79 Rthl., da. 11b 60—72 Rthl., Bullenfleisch da. 78—82 Rthl., da. 11a 60—77 Rthl., da. 11b 48—58 Rthl., da. mager 85—95 Rthl., da. 11a 50—55 Rthl., da. 11b 45—50 Rthl., da. 11c 40—45 Rthl., da. 11d 35—40 Rthl., da. 11e 30—35 Rthl., da. 11f 25—30 Rthl., da. 11g 20—25 Rthl., da. 11h 15—20 Rthl., da. 11i 10—15 Rthl., da. 11j 5—10 Rthl., da. 11k 0—5 Rthl., da. 11l 0—5 Rthl., da. 11m 0—5 Rthl., da. 11n 0—5 Rthl., da. 11o 0—5 Rthl., da. 11p 0—5 Rthl., da. 11q 0—5 Rthl., da. 11r 0—5 Rthl., da. 11s 0—5 Rthl., da. 11t 0—5 Rthl., da. 11u 0—5 Rthl., da. 11v 0—5 Rthl., da. 11w 0—5 Rthl., da. 11x 0—5 Rthl., da. 11y 0—5 Rthl., da. 11z 0—5 Rthl., da. 11aa 0—5 Rthl., da. 11ab 0—5 Rthl., da. 11ac 0—5 Rthl., da. 11ad 0—5 Rthl., da. 11ae 0—5 Rthl., da. 11af 0—5 Rthl., da. 11ag 0—5 Rthl., da. 11ah 0—5 Rthl., da. 11ai 0—5 Rthl., da. 11aj 0—5 Rthl., da. 11ak 0—5 Rthl., da. 11al 0—5 Rthl., da. 11am 0—5 Rthl., da. 11an 0—5 Rthl., da. 11ao 0—5 Rthl., da. 11ap 0—5 Rthl., da. 11aq 0—5 Rthl., da. 11ar 0—5 Rthl., da. 11as 0—5 Rthl., da. 11at 0—5 Rthl., da. 11au 0—5 Rthl., da. 11av 0—5 Rthl., da. 11aw 0—5 Rthl., da. 11ax 0—5 Rthl., da. 11ay 0—5 Rthl., da. 11az 0—5 Rthl., da. 11ba 0—5 Rthl., da. 11bb 0—5 Rthl., da. 11bc 0—5 Rthl., da. 11bd 0—5 Rthl., da. 11be 0—5 Rthl., da. 11bf 0—5 Rthl., da. 11bg 0—5 Rthl., da. 11bh 0—5 Rthl., da. 11bi 0—5 Rthl., da. 11bj 0—5 Rthl., da. 11bk 0—5 Rthl., da. 11bl 0—5 Rthl., da. 11bm 0—5 Rthl., da. 11bn 0—5 Rthl., da. 11bo 0—5 Rthl., da. 11bp 0—5 Rthl., da. 11bq 0—5 Rthl., da. 11br 0—5 Rthl., da. 11bs 0—5 Rthl., da. 11bt 0—5 Rthl., da. 11bu 0—5 Rthl., da. 11bv 0—5 Rthl., da. 11bw 0—5 Rthl., da. 11bx 0—5 Rthl., da. 11by 0—5 Rthl., da. 11bz 0—5 Rthl., da. 11ca 0—5 Rthl., da. 11cb 0—5 Rthl., da. 11cc 0—5 Rthl., da. 11cd 0—5 Rthl., da. 11ce 0—5 Rthl., da. 11cf 0—5 Rthl., da. 11cg 0—5 Rthl., da. 11ch 0—5 Rthl., da. 11ci 0—5 Rthl., da. 11cj 0—5 Rthl., da. 11ck 0—5 Rthl., da. 11cl 0—5 Rthl., da. 11cm 0—5 Rthl., da. 11cn 0—5 Rthl., da. 11co 0—5 Rthl., da. 11cp 0—5 Rthl., da. 11cq 0—5 Rthl., da. 11cr 0—5 Rthl., da. 11cs 0—5 Rthl., da. 11ct 0—5 Rthl., da. 11cu 0—5 Rthl., da. 11cv 0—5 Rthl., da. 11cw 0—5 Rthl., da. 11cx 0—5 Rthl., da. 11cy 0—5 Rthl., da. 11cz 0—5 Rthl., da. 11da 0—5 Rthl., da. 11db 0—5 Rthl., da. 11dc 0—5 Rthl., da. 11dd 0—5 Rthl., da. 11de 0—5 Rthl., da. 11df 0—5 Rthl., da. 11dg 0—5 Rthl., da. 11dh 0—5 Rthl., da. 11di 0—5 Rthl., da. 11dj 0—5 Rthl., da. 11dk 0—5 Rthl., da. 11dl 0—5 Rthl., da. 11dm 0—5 Rthl., da. 11dn 0—5 Rthl., da. 11do 0—5 Rthl., da. 11dp 0—5 Rthl., da. 11dq 0—5 Rthl., da. 11dr 0—5 Rthl., da. 11ds 0—5 Rthl., da. 11dt 0—5 Rthl., da. 11du 0—5 Rthl., da. 11dv 0—5 Rthl., da. 11dw 0—5 Rthl., da. 11dx 0—5 Rthl., da. 11dy 0—5 Rthl., da. 11dz 0—5 Rthl., da. 11ea 0—5 Rthl., da. 11eb 0—5 Rthl., da. 11ec 0—5 Rthl., da. 11ed 0—5 Rthl., da. 11ee 0—5 Rthl., da. 11ef 0—5 Rthl., da. 11eg 0—5 Rthl., da. 11eh 0—5 Rthl., da. 11ei 0—5 Rthl., da. 11ej 0—5 Rthl., da. 11ek 0—5 Rthl., da. 11el 0—5 Rthl., da. 11em 0—5 Rthl., da. 11en 0—5 Rthl., da. 11eo 0—5 Rthl., da. 11ep 0—5 Rthl., da. 11eq 0—5 Rthl., da. 11er 0—5 Rthl., da. 11es 0—5 Rthl., da. 11et 0—5 Rthl., da. 11eu 0—5 Rthl., da. 11ev 0—5 Rthl., da. 11ew 0—5 Rthl., da. 11ex 0—5 Rthl., da. 11ey 0—5 Rthl., da. 11ez 0—5 Rthl., da. 11fa 0—5 Rthl., da. 11fb 0—5 Rthl., da. 11fc 0—5 Rthl., da. 11fd 0—5 Rthl., da. 11fe 0—5 Rthl., da. 11ff 0—5 Rthl., da. 11fg 0—5 Rthl., da. 11fh 0—5 Rthl., da. 11fi 0—5 Rthl., da. 11fj 0—5 Rthl., da. 11fk 0—5 Rthl., da. 11fl 0—5 Rthl., da. 11fm 0—5 Rthl., da. 11fn 0—5 Rthl., da. 11fo 0—5 Rthl., da. 11fp 0—5 Rthl., da. 11fq 0—5 Rthl., da. 11fr 0—5 Rthl., da. 11fs 0—5 Rthl., da. 11ft 0—5 Rthl., da. 11fu 0—5 Rthl., da. 11fv 0—5 Rthl., da. 11fw 0—5 Rthl., da. 11fx 0—5 Rthl., da. 11fy 0—5 Rthl., da. 11fz 0—5 Rthl., da. 11ga 0—5 Rthl., da. 11gb 0—5 Rthl., da. 11gc 0—5 Rthl., da. 11gd 0—5 Rthl., da. 11ge 0—5 Rthl., da. 11gf 0—5 Rthl., da. 11gg 0—5 Rthl., da. 11gh 0—5 Rthl., da. 11gi 0—5 Rthl., da. 11gj 0—5 Rthl., da. 11gk 0—5 Rthl., da. 11gl 0—5 Rthl., da. 11gm 0—5 Rthl., da. 11gn 0—5 Rthl., da. 11go 0—5 Rthl., da. 11gp 0—5 Rthl., da. 11gq 0—5 Rthl., da. 11gr 0—5 Rthl., da. 11gs 0—5 Rthl., da. 11gt 0—5 Rthl., da. 11gu 0—5 Rthl., da. 11gv 0—5 Rthl., da. 11gw 0—5 Rthl., da. 11gx 0—5 Rthl., da. 11gy 0—5 Rthl., da. 11gz 0—5 Rthl., da. 11ha 0—5 Rthl., da. 11hb 0—5 Rthl., da. 11hc 0—5 Rthl., da. 11hd 0—5 Rthl., da. 11he 0—5 Rthl., da. 11hf 0—5 Rthl., da. 11hg 0—5 Rthl., da. 11hh 0—5 Rthl., da. 11hi 0—5 Rthl., da. 11hj 0—5 Rthl., da. 11hk 0—5 Rthl., da. 11hl 0—5 Rthl., da. 11hm 0—5 Rthl., da. 11hn 0—5 Rthl., da. 11ho 0—5 Rthl., da. 11hp 0—5 Rthl., da. 11hq 0—5 Rthl., da. 11hr 0—5 Rthl., da. 11hs 0—5 Rthl., da. 11ht 0—5 Rthl., da. 11hu 0—5 Rthl., da. 11hv 0—5 Rthl., da. 11hw 0—5 Rthl., da. 11hx 0—5 Rthl., da. 11hy 0—5 Rthl., da. 11hz 0—5 Rthl., da. 11ia 0—5 Rthl., da. 11ib 0—5 Rthl., da. 11ic 0—5 Rthl., da. 11id 0—5 Rthl., da. 11ie 0—5 Rthl., da. 11if 0—5 Rthl., da. 11ig 0—5 Rthl., da. 11ih 0—5 Rthl., da. 11ii 0—5 Rthl., da. 11ij 0—5 Rthl., da. 11ik 0—5 Rthl., da. 11il 0—5 Rthl., da. 11im 0—5 Rthl., da. 11in 0—5 Rthl., da. 11io 0—5 Rthl., da. 11ip 0—5 Rthl., da. 11iq 0—5 Rthl., da. 11ir 0—5 Rthl., da. 11is 0—5 Rthl., da. 11it 0—5 Rthl., da. 11iu 0—5 Rthl., da. 11iv 0—5 Rthl., da. 11iw 0—5 Rthl., da. 11ix 0—5 Rthl., da. 11iy 0—5 Rthl., da. 11iz 0—5 Rthl., da. 11ja 0—5 Rthl., da. 11jb 0—5 Rthl., da. 11jc 0—5 Rthl., da. 11jd 0—5 Rthl., da. 11je 0—5 Rthl., da. 11jf 0—5 Rthl., da. 11jg 0—5 Rthl., da. 11jh 0—5 Rthl., da. 11ji 0—5 Rthl., da. 11jj 0—5 Rthl., da. 11jk 0—5 Rthl., da. 11jl 0—5 Rthl., da. 11jm 0—5 Rthl., da. 11jn 0—5 Rthl., da. 11jo 0—5 Rthl., da. 11jp 0—5 Rthl., da. 11jq 0—5 Rthl., da. 11jr 0—5 Rthl., da. 11js 0—5 Rthl., da. 11jt 0—5 Rthl., da. 11ju 0—5 Rthl., da. 11jv 0—5 Rthl., da. 11jw 0—5 Rthl., da. 11jx 0—5 Rthl., da. 11jy 0—5 Rthl., da. 11jz 0—5 Rthl., da. 11ka 0—5 Rthl., da. 11kb 0—5 Rthl., da. 11kc 0—5 Rthl., da. 11kd 0—5 Rthl., da. 11ke 0—5 Rthl., da. 11kf 0—5 Rthl., da. 11kg 0—5 Rthl., da. 11kh 0—5 Rthl., da. 11ki 0—5 Rthl., da. 11kj 0—5 Rthl., da. 11kl 0—5 Rthl., da. 11km 0—5 Rthl., da. 11kn 0—5 Rthl., da. 11ko 0—5 Rthl., da. 11kp 0—5 Rthl., da. 11kq 0—5 Rthl., da. 11kr 0—5 Rthl., da. 11ks 0—5 Rthl., da. 11kt 0—5 Rthl., da. 11ku 0—5 Rthl., da. 11kv 0—5 Rthl., da. 11kw 0—5 Rthl., da. 11kx 0—5 Rthl., da. 11ky 0—5 Rthl., da. 11kz 0—5 Rthl., da. 11la 0—5 Rthl., da. 11lb 0—5 Rthl., da. 11lc 0—5 Rthl., da. 11ld 0—5 Rthl., da. 11le 0—5 Rthl., da. 11lf 0—5 Rthl., da. 11lg 0—5 Rthl., da. 11lh 0—5 Rthl., da. 11li 0—5 Rthl., da. 11lj 0—5 Rthl., da. 11lk 0—5 Rthl., da. 11ll 0—5 Rthl., da. 11lm 0—5 Rthl., da. 11ln 0—5 Rthl., da. 11lo 0—5 Rthl., da. 11lp 0—5 Rthl., da. 11lq 0—5 Rthl., da. 11lr 0—5 Rthl., da. 11ls 0—5 Rthl., da. 11lt 0—5 Rthl., da. 11lu 0—5 Rthl., da. 11lv 0—5 Rthl., da. 11lw 0—5 Rthl., da. 11lx 0—5 Rthl., da. 11ly 0—5 Rthl., da. 11lz 0—5 Rthl., da. 11ma 0—5 Rthl., da. 11mb 0—5 Rthl., da. 11mc 0—5 Rthl., da. 11md 0—5 Rthl., da. 11me 0—5 Rthl., da. 11mf 0—5 Rthl., da. 11mg 0—5 Rthl., da. 11mh 0—5 Rthl., da. 11mi 0—5 Rthl., da. 11mj 0—5 Rthl., da. 11mk 0—5 Rthl., da. 11ml 0—5 Rthl., da. 11mm 0—5 Rthl., da. 11mn 0—5 Rthl., da. 11mo 0—5 Rthl., da. 11mp 0—5 Rthl., da. 11mq 0—5 Rthl., da. 11mr 0—5 Rthl., da. 11ms 0—5 Rthl., da. 11mt 0—5 Rthl., da. 11mu 0—5 Rthl., da. 11mv 0—5 Rthl., da. 11mw 0—5 Rthl., da. 11mx 0—5 Rthl., da. 11my 0—5 Rthl., da. 11mz 0—5 Rthl., da. 11na 0—5 Rthl., da. 11nb 0—5 Rthl., da. 11nc 0—5 Rthl., da. 11nd 0—5 Rthl., da. 11ne 0—5 Rthl., da. 11nf 0—5 Rthl., da. 11ng 0—5 Rthl., da. 11nh 0—5 Rthl., da. 11ni 0—5 Rthl., da. 11nj 0—5 Rthl., da. 11nk 0—5 Rthl., da. 11nl 0—5 Rthl., da. 11nm 0—5 Rthl., da. 11nn 0—5 Rthl., da. 11no 0—5 Rthl., da. 11np 0—5 Rthl., da. 11nq 0—5 Rthl., da. 11nr 0—5 Rthl., da. 11ns 0—5 Rthl., da. 11nt 0—5 Rthl., da. 11nu 0—5 Rthl., da. 11nv 0—5 Rthl., da. 11nw 0—5 Rthl., da. 11nx 0—5 Rthl., da. 11ny 0—5 Rthl., da. 11nz 0—5 Rthl., da. 11oa 0—5 Rthl., da. 11ob 0—5 Rthl., da. 11oc 0—5 Rthl., da. 11od 0—5 Rthl., da. 11oe 0—5 Rthl., da. 11of 0—5 Rthl., da. 11og 0—5 Rthl., da. 11oh 0—5 Rthl., da. 11oi 0—5 Rthl., da. 11oj 0—5 Rthl., da. 11ok 0—5 Rthl., da. 11ol 0—5 Rthl., da. 11om 0—5 Rthl., da. 11on 0—5 Rthl., da. 11oo 0—5 Rthl., da. 11op 0—5 Rthl., da. 11oq 0—5 Rthl., da. 11or 0—5 Rthl., da. 11os 0—5 Rthl., da. 11ot 0—5 Rthl., da. 11ou 0—5 Rthl., da. 11ov 0—5 Rthl., da. 11ow 0—5 Rthl., da. 11ox 0—5 Rthl., da. 11oy 0—5 Rthl., da. 11oz 0—5 Rthl., da. 11pa 0—5 Rthl., da. 11pb 0—5 Rthl., da. 11pc 0—5 Rthl., da. 11pd 0—5 Rthl., da. 11pe 0—5 Rthl., da. 11pf 0—5 Rthl., da. 11pg 0—5 Rthl., da. 11ph 0—5 Rthl., da. 11pi 0—5 Rthl., da. 11pj 0—5 Rthl., da. 11pk 0—5 Rthl., da. 11pl 0—5 Rthl., da. 11pm 0—5 Rthl., da. 11pn 0—5 Rthl., da. 11po 0—5 Rthl., da. 11pp 0—5 Rthl., da. 11pq 0—5 Rthl., da. 11pr 0—5 Rthl., da. 11ps 0—5 Rthl., da. 11pt 0—5 Rthl., da. 11pu 0—5 Rthl., da. 11pv 0—5 Rthl., da. 11pw 0—5 Rthl., da. 11px 0—5 Rthl., da. 11py 0—5 Rthl., da. 11pz 0—5 Rthl., da. 11qa 0—5 Rthl., da. 11qb 0—5 Rthl., da. 11qc 0—5 Rthl., da. 11qd 0—5 Rthl., da. 11qe 0—5 Rthl., da. 11qf 0—5 Rthl., da. 11qg 0—5 Rthl., da. 11qh 0—5 Rthl., da. 11qi 0—5 Rthl., da. 11qj 0—5 Rthl., da. 11qk 0—5 Rthl., da. 11ql 0—5 Rthl., da. 11qm 0—5 Rthl., da. 11qn 0—5 Rthl., da. 11qo 0—5 Rthl., da. 11qp 0—5 Rthl., da. 11qq 0—5 Rthl., da. 11qr 0—5 Rthl., da. 11qs 0—5 Rthl., da. 11qt 0—5 Rthl., da. 11qu 0—5 Rthl., da. 11qv 0—5 Rthl., da. 11qw 0—5 Rthl., da. 11qx 0—5 Rthl., da. 11qy 0—5 Rthl., da. 11qz 0—5 Rthl., da. 11ra 0—5 Rthl., da. 11rb 0—5 Rthl., da. 11rc 0—5 Rthl., da. 11rd 0—5 Rthl., da. 11re 0—5 Rthl., da. 11rf 0—5 Rthl., da. 11rg 0—5 Rthl., da. 11rh 0—5 Rthl., da. 11ri 0—5 Rthl., da. 11rj 0—5 Rthl., da. 11rk 0—5 Rthl., da. 11rl 0—5 Rthl., da. 11rm 0—5 Rthl., da. 11rn 0—5 Rthl., da. 11ro 0—5 Rthl., da. 11rp 0—5 Rthl., da. 11rq 0—5 Rthl., da. 11rr 0—5 Rthl., da. 11rs 0—5 Rthl., da. 11rt 0—5 Rthl., da. 11ru 0—5 Rthl., da. 11rv 0—5 Rthl., da. 11rw 0—5 Rthl., da. 11rx 0—5 Rthl., da. 11ry 0—5 Rthl., da. 11rz 0—5 Rthl., da. 11sa 0—5 Rthl., da. 11sb 0—5 Rthl., da. 11sc 0—5 Rthl., da. 11sd 0—5 Rthl., da. 11se 0—5 Rthl., da. 11sf 0—5 Rthl., da. 11sg 0—5 Rthl., da. 11sh 0—5 Rthl., da. 11si 0—5 Rthl., da. 11sj 0—5 Rthl., da. 11sk 0—5 Rthl., da. 11sl 0—5 Rthl., da. 11sm 0—5 Rthl., da. 11sn 0—5 Rthl., da. 11so 0—5 Rthl., da. 11sp 0—5 Rthl., da. 11sq 0—5 Rthl., da. 11sr 0—5 Rthl., da. 11ss 0—5 Rthl., da. 11st 0—5 Rthl., da. 11su 0—5 Rthl., da. 11sv 0—5 Rthl., da. 11sw 0—5 Rthl., da. 11sx 0—5 Rthl., da. 11sy 0—5 Rthl., da. 11sz 0—5 Rthl., da. 11ta 0—5 Rthl., da. 11tb 0—5 Rthl., da. 11tc 0—5 Rthl., da. 11td 0—5 Rthl., da. 11te 0—5 Rthl., da. 11tf 0—5 Rthl., da. 11tg 0—5 Rthl., da. 11th 0—5 Rthl., da. 11ti 0—5 Rthl., da. 11tj 0—5 Rthl., da. 11tk 0—5 Rthl., da. 11tl 0—5 Rthl., da. 11tm 0—5 Rthl., da. 11tn 0—5 Rthl., da. 11to 0—5 Rthl., da. 11tp 0—5 Rthl., da. 11tq 0—5 Rthl., da. 11tr 0—5 Rthl., da. 11ts 0—5 Rthl., da. 11tt 0—5 Rthl., da